

13 - 15 lat oraz powyżej 16 lat. w składzie jury zasiadli: przewodnicząca **Joanna Gogulska** – nauczyciel śpiewu i dyrygent chóru z Turku, **Stuart Brown** – muzyk i wokalista z Wielkiej Brytanii, **Monika Bartkowiak** – dyrektor szkoły językowej. **Piotr Górny** – muzyk, wokalista, instruktor MDK oraz **Magda Graczyk** – studentka wokalistyki i wieloletnia uczestniczka festiwalu.

W najmłodszej kategorii najwyżej został oceniony reprezentant Zespołu Szkolno Gimnazjalnego w Trąbczynie **Patryk Graczyk**, który zaczarował salę i jurorów swoją wersją piosenki „Hallelujah” z repertuaru Leonarda Cohena. Drugie miejsce zajął reprezentant MDK Maciej Śmiechowski.

sceniczne i umiejętności najstarszych nastolatków sprawiły, że poziom w tej kategorii był naprawdę bardzo wysoki. Miło było posłuchać tych głosów oraz przyrzeć się osobowościom scenicznym – powiedziała **Joanna Gogulska**, przewodnicząca festiwalowego jury.

Zwycięzcy festiwalu w najstarszej kategorii - **Maria Czerniak** – tego dnia nie miała sobie równych. - *Sluchajac jej zapomnialem ze jest to dziewczyna z Polski* – powiedział w podsumowaniu juror z Anglii **Stuart Brown**. Piosenka „LOVE” z repertuaru **Natalie Cole** dosłownie „rzuciła” wszystkich na kolana. Świetnym wykonaniem „If s All So Quiet” z repertuaru **Bjork** popisała się laureatka drugiego miejsca **Daria Wardęcka**.

R. Eugeniusz Głuszczyk, starosta słupecki **Mariusz Roga**, burmistrz miasta Słupcy **Michał Pyrzyk**, wójt gminy Strzałkowo **Dariusz Grzywiński**, wójt gminy Ostrowite **Henryk Tylman**, wójt gminy Słupca **Grażyna Kazuś**, Zakład Aktywności Zawodowej, Gminny Ośrodek Kultury w Strzałkowie, Zakład Stolarski **Marek Graczyk**, Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, Miejski Zakład Energetyki Ciepłej, Słupeckie Towarzystwo Muzyczne, Szkoła Językowa „Mobile English – Angielski z dowozem”, „Głos Słupcy”, „Kurier Słupecki”, „Gazeta Słupecka”, Radio „Planeta FM” oraz TV Słupca.

PG



Reprezentanci słupeckiego MDK zaprezentowali się naprawdę świetnie



11-letni Patryk Graczyk zaczarował publiczność swoim śpiewem



Greta Kolbertowicz i jej opiekun artystyczny Piotr Królikiewicz



Daria Wardęcka wykonała bardzo trudny utwór z repertuaru Bjork



Jurorzy Piotr Górny i gość z Anglii Stuart Brown